

Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo č. 24/2017

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi níže uvedenými účastníky smlouvy

Článek I. Smluvní strany

Objednatel	Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov
se sídlem:	Procházkova 818, 541 01 Trutnov
IČO	001 95 201
DIČ	CZ 001 95 201
zástupce	PharmDr. Jana Třešňáková, ředitelka
bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s., pobočka Trutnov
č. účtu:	30031-1303710389/0800

dále jako „objednatel“ a

Zhotovitel	Stavební společnost s.r.o. Hostinné
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod spisovou značkou C 180	
se sídlem	č.p. 360, 543 76 Chotěvice
IČO	13585240
DIČ	CZ 13585240
zastoupený	Ing. Pavel Krčmář
bankovní spojení	ČSOB Trutnov
číslo účtu	224 839 120/0300

dále jako „zhotovitel“; objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku jako projev svobodné a vážné vůle
tento Dodatek ke Smlouvě o dílo
(dále jen „dodatek“)

A. Preambule

Na základě změn vyvolaných výhradně na straně objednatele, které jsou zaznamenány v zápisech z kontrolních dnů stavby, změně PD a stavebním deníku, jsou specifikovány v odsouhlaseném položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2, se doplňuje a mění „Smlouva o dílo“ v následujících odstavcích takto:

Článek 1 Úvodní ustanovení

1. Tímto dodatkem se upravuje původní název zakázky a nově zní: „**Rekonstrukce Mělnické boudy – Pec pod Sněžkou II**“ (dále jen „veřejná zakázka“).

Článek 5 Předmět díla se upravuje a nově zní takto:

1. Předmět díla se doplňuje o změnu a doplnění specifikace topení a elektroinstalace, doplnění sádkartonů a malířských prací v prostoru stavebních úprav 2.NP, a 3.NP, které jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu.

2. Článek 2 se doplňuje o plnění ze strany zhotovitele o práce specifikované následujícím způsobem:

Předmět díla se rozšiřuje o doplnění sádkartonů a malířských prací v prostoru stavebních úprav 2.NP, a 3.NP, které jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu.

Článek 6

Doba a místo plnění se upravuje a nově zní takto

Článek 3 se upravuje a nově zní :Zhotovitel řádně zhotoví a předá dílo objednateli **do 7 měsíců** od převzetí staveniště.

Článek 7.

Cena díla

7.2 Cena za provedení díla dle článku 5 smlouvy a dodatku č. 1 v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož úplnost je zaručena a činí:

Celková cena dle SOD a dodatku č. 1 bez DPH	12 184 787,- Kč
Cena za práce v dodatku č. 2	340 843,- Kč
Cena za stavební práce bez DPH celkem	12 525 630,- Kč

Slovy: dvanáctmilionůpětsetdvacetpěttisícšestsetřicetkorunčeských

DPH v Kč samostatně celkem	2 630 382,- Kč
----------------------------	----------------

Slovy: dvamilionyšestsetřicettisícťřistaosmdesátdvěkorunčeské

Celková cena v Kč včetně DPH	15 156 012,- Kč
-------------------------------------	------------------------

Slovy: patnáctmilionůjednostopadesátšesttisícdivanástkorunčeských

B. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č.24/2017, ze dne 23. listopadu 2017 a dodatku č.1 z 30.7.2018 zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 2 je zpracován ve čtyřech vyhotoveních, každá ze stran obdrží dva stejnopisy.

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami a stává se nedílnou součástí smlouvy o dílo číslo 24/2017 a dodatku č. 1

Seznam příloh:

příloha č. 1 položkový rozpočet z 8.10. 2018

Za objednatele :

V Trutnově dne 8. 10. 2018



PharmDr. Jana Třešňáková
Ředitelka SOL Trutnov


Sdružení zdravotních a léčebných

Ředitelství Trutnovská 818

541 01 Trutnov -4-

Za zhotovitele :

V Chotěvicích dne 8. 10. 2018.



Ing. Pavel Krčmář
jedenatel společnosti

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	17057
Zakázka	Mělnická bouda – Pec pod Sněžkou II - kopie
Klasifikace	Dodatek č.2
Fáze	Rozpracovaná realizace - Šimůnek
Komentář	

Verze

Popis	verze 6 - malby
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Pavel Žehra

Zakázka:

Mélnická bouda – Pec pod Sněžkou II – kopie

Popis	Cena
02: STAVEBNÍ ÚPRAVY	340 843
730: Ústřední vytápění	75 394
741: Elektroinstalace - silnoproud	64 096
763: Konstrukce suché výstavby	114 853
766: Konstrukce truhlářské	6 450
784: Dokončovací práce - malby a tapety	58 862
M-24: Montáže vzduchotechnických zařízení	21 188
Celkem (bez DPH)	340 843
DPH	71 577
DPH 21 % ze základny: 340 843	71 577
Celkem (včetně DPH)	412 419

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
02: STAVEBNÍ ÚPRAVY							
730: Ústřední vytápění							
647.	SP	X3	Úpravy ÚT dle samostatného rozpočtu	kpl	1,0	75 394,00	75 394
							340 843
741: Elektroinstalace - silnoproud							
646.	SP	X2	Úpravy elektroinstalace dle samostatného rozpočtu	kpl	1,0	64 096,00	64 096
							64 096
763: Konstrukce suché výstavby							
649.	SP	X5	obklady SDK potrubí dle samost. rozpočtu	kpl	1,0	114 853,00	114 853
							114 853
766: Konstrukce truhlářské							
650.	SP	X6	Okno plastové 76*92cm	kus	1,0	6 450,00	6 450
							6 450
784: Dokončovací práce - malby a tapety							
108.	SP	784211001	Jednoláznobné bílé malby ze směsí za mokra výborné oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	- 1 200,0	28,65	- 34 384
645.	SP	78421121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 360,635	39,50	93 245
<p>2.NP - sekce 1 střepy: 13, 10+1, 30+15, 70+21, 00+5, 50 stěny mč. 01: (2, 30+2, 75+2, 95) *2*2, 43 mč. 02: (1, 00+1, 30) *2*0, 93 mč. 03: (3, 65+4, 30) *2*2, 43 mč. 04: (6, 20+3, 75) *2*2, 43 mč. 05: (2, 55+2, 30) *2*0, 43 =</p> <p>2.NP - sekce 2 střepy: 16, 25+21, 50+3, 50+18, 20+3, 90+16, 60+14, 95+4, 85+14, 65+8, 55+4, 85+14, 8 0+3, 25+2, 45+5, 40 dtěny mč. 01: (11, 60+1, 40) *2*2, 43 mč. 02: (5, 00+4, 30) *2*2, 43 mč. 03: (1, 20+0, 80+1, 40) *0, 43 mč. 04: (4, 35+4, 30) *2*2, 43 mč. 05: (2, 00+1, 35) *2*0, 43 mč. 06: (5, 00+4, 00) *2*2, 43 mč. 07: (4, 30+4, 00) *2*2, 43 mč. 08: (2, 55+2, 05+1, 50+0, 90) *2*0, 43 mč. 09: (4, 515+4, 00) *2*2, 43</p>							
							58 862

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			mč. 10; (2,70+4,00)*2+2,43				
			mč. 11; (2,55+2,05+1,50+0,90)*2+0,43				
			mč. 12; (2,60+5,60)*2+2,43				
			mč. 13; (2,10+1,55)*2+2,43				
			mč. 14; (1,25+2,00)*2+0,43				
			mč. 15; (2,00+1,50+0,95+2+1,25)*2+0,43				
			=				
			2.NP - sekce 3				
			stropy; 9,20+18,60+4,85+17,50+3,15+75,00				
			stěny				
			mč. 01; (6,30+1,45)*2+2,50				
			mč. 02; 5,90*1,00+5,90*2,50+2,85*2+2,50+1,275*(2,50+1,00)/2+2				
			mč. 03; (1,90+0,90*2+1,50+1,10*2)+2*0,50				
			mč. 04;				
			5,90*1,00+5,90*2,50+(2,525+0,65)*2,50+2+1,275*(2,50+1,00)/2+2				
			mč. 05; (1,55+1,20+0,90+1,60)*2+0,50				
			mč. 06; (7,85+1,00+1,275*(1,00+2,50)/2+2+7,00*2,50)*2				
			=				
			3.NP - sekce 1				
			stropy; 10,35+5,60+2,35+6,35+24,50+5,50				
			stěny				
			mč. 01; (2,30+2,95+1,10)*2+2,30				
			mč. 02; (1,75+3,20)*2+2,30				
			mč. 03; (1,45+1,60)*2+2,30				
			mč. 04; (3,95+1,60)*2+2,30				
			mč. 05; 6,20+0,825+0,85*(0,725+2,30)/2+2+(4,575+2+6,20)*2,30				
			mč. 06; (1,80+3,20+1,70+0,90)*2+0,30				
			=				
			3.NP - sekce 2				
			stropy;				
			23,60+21,50+3,50+18,20+3,90+16,60+14,95+4,85+12,40+10,80+4,70+10,90+5,70				
			stěny				
			mč. 01; (16,80+1,40)*2+2,30				
			mč. 02; (5,00+4,30)*2+2,30				
			mč. 03; (1,20+0,80+1,40+0,95+1,20)*2+0,30				
			mč. 04; (4,35+4,30)*2+2,30				
			mč. 05; (2,00+1,35+0,95+1,20)*2+0,30				
			mč. 06; (3,40+4,00+1,60)*2+2,30				
			mč. 07; (4,30+4,00)*2+2,30				
			mč. 08; (2,55+1,05+1,00+1,50+0,90)*2+0,30				
			mč. 09; (4,515+4,00)*2+2,30				
			mč. 10; 2,70*0,56+1,90*(0,56+2,30)/2+2+(2,10*2+2,70)*2,30				
			mč. 11; (2,55+1,05+0,85+1,50+0,90)*2+0,30				
			mč. 12; (2,60+4,20)*2+2,30				

Poř. Typ Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

mč. 13; (2,10+0,95+1,05+1,10+2+1,70)*2+0,30
 půda; 14,15*(3,30+2+2,96)+(6,80+2,96)/2*2,55*2
 =
 podkrovi
 půda sekce 1;
 (6,60+2,83)/2*2,45+2+6,20*3,10*2+(4,00+2+1,30+2)*2,45+2+6,20*2,83
 půda sekce 2;
 3,02+17,30+17,30*3,10*2+(6,85+3,02)/2*2,51+2+(6,85+7,52+3,075*2+2
 ,40+1,91)+2*2,51
 =

M-24: Montáže vzduchotechnických zařízení

648.	SP	X4					21 188
					kpl	1,0	7 232,00
651.	SP	X7		Oprava stávajícího odvětrání dle samostatného rozpočtu	kus	2,0	3 378,00
652.	SP	X8		Dodávka profídesťových žaluzií na komin PZ AL 500*500 RAL 7016	kus	2,0	3 600,00
				montáž žaluzií			7 200

Rozpočet

Stavba: Mělnická bouda, Pec pod Sněžkou
 Objekt: Vícepráce, dodatky - ÚT

Datum: 28.8.2018
 JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV **Práce a dodávky PSV**
 Místnost ÚT

1	721	106	zasekání potrubí, posun tělesa	hod	8,000	195,00	1560,00
2	722	112	přesunutí stoupačky z místnosti č. 113	hod	6,000	195,00	1170,00
3	723	125	přesunutí potrubí CU 28	hod	6,000	195,00	1170,00
4	724	211	potrubí přesunout do podhledu	hod	7,000	195,00	1365,00
5	725	216	Doplnění tělesa 21/600/600	ks	1,000	2478,00	2478,00
6	726	216	žebřík KRC 1820.600	ks	0,000	2642,00	0,00
7	727	217	záměna tělesa Koratherm V K11V 1800/366	ks	1,000	4461,00	4461,00
8	728	217	žebřík KRC 1820.450	ks	-1,000	2488,00	-2488,00
9	729	201 - 203	zasekání potrubí	hod	21,000	195,00	4095,00
10	730	210, 212	záměna tělesa 22/400/1800	ks	2,000	4128,00	8256,00
11	731	210, 212	těleso 22/600/1200	ks	-1,000	3294,00	-3294,00
12	732	301	záměna žebřík KRC 1820.500	ks	1,000	2557,00	2557,00
13	733	301	žebřík KRC 1820.600	ks	5,000	2642,00	13210,00
14	734	302	zasekání potrubí	hod	19,000	195,00	3705,00
15	735	308	zasekání potrubí	hod	6,000	195,00	1170,00
16	736	309	zasekání potrubí	hod	12,000	195,00	2340,00
17	737	311	záměna tělesa 21/600/600	ks	1,000	2478,00	2478,00
18	738	312	záměna tělesa Koratherm V K11V 1800/365	ks	1,000	4461,00	4461,00
19	739						
20	740						
21	741	4.n.p. lékařák	potrubí CU 18	m	24,000	296,00	7104,00
22	742		těleso VK 22/600/1200	ks	1,000	3294,00	3294,00
23	743		těleso VK 22/900/600	ks	1,000	4126,00	4126,00
			připoj.armatura - 1/2"x18	ks	2,000	335,00	670,00
			termostatická hlavice kapalinová		2,000	180,00	360,00
		2.n.p. a 3.n.p.	potrubí přes chodbu vedené v konstrukci stropu CU 22	m	26,000	337,00	8762,00
			AOV - automatický odvězdušňovací ventil 1/2" Giacom	ks	8,000	298,00	2384,00

Celkem bez DPH
Celkem s 21% DPH

75394,00
91226,74

Mělnická bouda – VCP k 14.9.2018

čís.	číslo místn	název	konstr	typ	výměry	jedn	m2/bm/ks	cena	celkem
Suterén									
4	18	prádelna							
5		kaslík	GKBI 12,5	L	rozvin do 1m2 +aluroh	bm	1,63	450	733,50
6		kaslík	GKBI 12,5	L	rozvin nad 1m2 +aluroh	m2	2,945	450	1 325,25
7		kaslík	GKBI 12,5	L	rozvin do 1m2 +aluroh	bm	2,01	450	904,50
8	11	potravin.výtah							
9		kaslík	GKBI 12,5	L	opláštění potrubí pod pohled s čílkem+ 2xalu roh (komp)	m2	4,031	510	2 055,81
10	16	lyžárna							
11		kaslík	GKBI 12,5	L	rozvin do 1m2 +aluroh	bm	3,61	450	1 624,50
12		kaslík	GKBI 12,5	U	rozvin nad 1m2 + 2xaluroh	m2	0	490	0,00
13		kaslík	GKBI 12,5	U	rozvin nad 1m2 + 2xaluroh	bm	2,00	490	980,00
14		kaslík	GKBI 12,5		tvár krabice	kpl	1	950	950,00
15		kaslík	GKBI 12,5	L	rozvin do 1m2 +aluroh komplikovaná montáž	bm	2,40	450	1 080,00
18	14	vstup							
19		kaslík	GKBI 12,5	L	rozvin do 1m2 +aluroh	bm	6,8	450	3 060,00
20	27	rehabilitace							
21		kaslík	GKBI 12,5	L	rozvin do 1m2 +aluroh	bm	8,22	450	3 699,00
23	25	WC dívky							
24		kaslík	GKBI 12,5	L	rozvin do 1m2 +aluroh	bm	4,25	450	1 912,50
25		kaslík	GKBI 12,5		tvár krabice	kpl	1	950	950,00
26	26	úklid							
27		podhled	GKBI 12,5	D112	nestandardní konstrukce	m2	1,789	675	1 207,58
28	24	WC chlapci							
29		podhled	GKBI 12,5	D112	nestandardní konstrukce	m2	1,956	675	1 320,30
30	22	sprchy chlapci							
32		kaslík	GKBI 12,5	L	rozvin do 1m2 +aluroh	bm	3,03	450	1 363,50
33	23	sprchy dívky							
34		kaslík	GKBI 12,5	L	rozvin do 1m2 +aluroh	bm	9,6	450	4 320,00
35		kaslík	GKBI 12,5	U	rozvin do 1m2 +aluroh	bm	0,96	490	470,40
36	19	sušárna							
37		kaslík	GKBI 12,5	U	rozvin do 1m2 +aluroh	bm	0,96	490	470,40
38		celý suterén							
39		revizní dvířk	200 x 200			ks	10	210	2 100,00
40		revizní dvířk	300 x 300			ks	5	230	1 150,00
41	6	sklad							
42		kaslík	GKBI 12,5	L	rozvin do 1m2 +aluroh	bm	2,25	450	1 012,50
43	7	sklad							
44		kaslík	GKBI 12,5	L	rozvin do 1m2 +aluroh	bm	2,3	450	1 035,00
45									
47									
1.NP									
49	11	varna							
54		kaslík	GKBI 12,5	U	rozvin do 1m2 +aluroh	bm	2,887	490	1 414,63
55		výdřeva	montáž		dle výkresu Gastpro vč. materiálu	kpl	1	1500	1 500,00
57	12	umývárna nád.							
59		kaslík	GKBI 12,5	L	rozvin do 1m2 +aluroh	bm	2,94	450	1 323,00
61		kaslík	GKBI 12,5	U	rozvin do 1m2 +aluroh z důvodu vyhnutí se mřížky	bm	2,94	490	1 440,60
62		kaslík	GKBI 12,5	L	rozvin do 1m2 +aluroh	bm	3,112	450	1 400,40
63	2	hala							
64		kaslík	GKBI 12,5		tvár krabice	kpl	1	950	950,00
65	19	DM jídel.pers.							
66		kaslík	GKBI 12,5	L	rozvin do 1m2 +aluroh	bm	2,00	450	900,00
67	20	úklid skl.šp.pr.							
68		kaslík	GKBI 12,5	L	rozvin do 1m2 +aluroh	bm	4,39	450	1 975,50
69	21	WC,umýv.M							
70		kaslík	GKBI 12,5	L	rozvin do 1m2 +aluroh	bm	6,71	450	3 019,50
71		kaslík	GKBI 12,5		kaslík pod kaslíkem	kpl	1	350	350,00
72	18	chodba							
73		kaslík	GKBI 12,5	L	rozvin do 1m2 +aluroh	bm	2,8	450	1 260,00
74		kaslík	GKBI 12,5	U	rozvin do 1m2 +aluroh	bm	1,21	490	592,90
75		podhled	GKBI 12,5	D112		m2	2,24	675	1 512,00
76	22	WC umýv.ž							
77		kaslík	GKBI 12,5		tvár krabice	kpl	1	950	950,00
78	10	jídelna							
80		kaslík	GKBI 12,5		tvár krabice	kpl	1	950	950,00
81	9	WC ženy							
82		předstěna	GKBI 12,5	W625		m2	2,286	525	1 200,15
84	8	WC muži							
86		kaslík	GKBI 12,5	L	rozvin do 1m2 +aluroh	bm	2,7	450	1 215,00
90	7	kabinet							
91		kaslík	GKBI 12,5	L	rozvin do 1m2 +aluroh	bm	3,031	450	1 363,95
92		schodiště							
93		kaslík	GKB 12,5		Pod schody – tvár krabice	kpl	1	2650	2 650,00
97									
2.NP – sekce 3									
107	5/3	koupelna+WC							
109		podhled	GKBI 12,5	D112	(1,55*0,9)+(0,95*0,7)	m2	2,06	675	1 390,50
111		předstěna	GKBI 12,5	W623	kombinované lepení +UD,CD	m2	1,856	525	974,40
114	2/3	Pokoj 02							
117		kaslík	GKF 15	W623	čtyřstranný okolo ocel konstrukce	bm	8,986	850	7 638,10
118	3/3	koupelna+WC							
119		kaslík	GKBI 12,5	U	rozvin do 1m2 +aluroh	bm	3,33	490	1 631,70
122		kaslík	GKBI 12,5		tvár krabice	kpl	1	950	950,00

123		kaslík	GKBI 12,5	L	rozvin do 1m2 +aluroh okolo potrubí	bm	2,24	450	1 008,00
124		kaslík	GKBI 12,5	L	rozvin do 1m2 +aluroh pod stropem	bm	0	450	0,00
125		kaslík WC	GKBI 12,5	L	tvár krabice	kpl	1	950	950,00
126		kaslík sprcha	GKBI 12,5	L	tvár krabice	kpl	1	950	950,00
127									
129									
2.NP – sekce 2									
134	14,15/ 2	předsín+koup.							
135		podhled	GKBI 12,5	D112		m2	7,292	675	4 922,10
137		kaslík	GKBI 12,5	L	rozvin do 1m2 +aluroh okolo potrubí	bm	3,25	450	1 462,50
138		kaslík	GKBI 12,5	U	rozvin do 1m2 +aluroh okolo potrubí	bm	2	490	980,00
140	9,10,1 1/2	pokoje + wc +koupelna							
141		přestěna	GKB 12,5	W625	zakrytí potrubí topení	m2	5,163	505	2 607,32
150		kaslík	GKBI 12,5	L	rozvin do 1m2 +aluroh pod stropem	bm	0,9	450	405,00
159	6,7,8/ 2	pokoje + wc +koupelna							
164		kaslík	GKBI 12,5	L	rozvin do 1m2 +aluroh pod stropem	bm	0,98	450	441,00
169		kaslík	GKBI 12,5		tvár krabice	kpl	1	950	950,00
183	2,3,4, 5/2	pokoje + wc +koupelna							
198		kaslík	GKF 15	L	rozvin nad 1m2 +aluroh REI30+izol 40mm 40kgm3	m2	3	575	1 725,00
201	pokoje 2	kaslík	GKBI 12,5	L	rozvin do 1m2 +aluroh sprcha	m2	3,48	450	1 566,00
212	1/2	chodba							
214		kaslík	GKB 12,5		okolo el.rozvaděče	kpl	0	900	0,00
217		revizní dvířk	300 x 300		odvzdušnění topení protipožár	ks	2	2130	4 260,00
218									
220									
2.NP – sekce 1									
222	3/1	pokoje							
223		kaslík	GKBI 12,5	L	rozvin do 1m2 +aluroh	bm	2,38	450	1 071,00
224	5/1	koupelna+WC							
227		kaslík	GKBI 12,5		tvár krabice pod podhledem	kpl	1	850	850,00
233		úklid.komora							
234		kaslík	GKBI 12,5	L	rozvin do 1m2 +aluroh	bm	0,96	420	403,20
235									
237									
242									
3.NP – sekce 2									
244	13/2	koupelna+WC							
246		kaslík	GKBI 12,5	L	rozvin do 1m2 +aluroh sprcha	bm	4,00	450	1 800,00
247		revizní dvířk	150 x 150		příprava pro instalaci plast.dvířek150x150	ks	1	110	110,00
248	1	chodba							
254		kaslík	GKBI 12,5	L	rozvin do 1m2 +aluroh	bm	2,21	450	994,50
255		revizní dvířk	300 x 300		protipožární	ks	2	2130	4 260,00
256		kaslík	GKBI 12,5		okolo el.rozvaděče	kpl	0	900	0,00
277	8/2	koupelna+WC							
282		kaslík	GKBI 12,5	L	rozvin do 1m2 +aluroh	bm	0	450	0,00
303	4/2	pokoje							
308		kaslík	GKF 15	L	rozvin nad 1m2 +aluroh REI30+izol 40mm 40kgm3	m2	3,5	575	2 012,50
311		kaslík	GKF 15	L	rozvin nad 1m2 +aluroh REI30+izol 40mm 40kgm3	m2	0,00	575	0,00
312	3/2	koupelna+WC							
313		kaslík	GKBI 12,5	L	rozvin do 1m2 +aluroh	m2	3,48	450	800,00
3.NP – sekce 1									
	4/1	spoj.chodba							
		kaslík	GKBI 12,5		tvár krabice	kpl	1	950	950,00
	3/1	schodiště							
		kaslík	GKBI 12,5	L	rozvin do 1m2 +aluroh	bm	2,30	420	966,00
		pokoje+soc.							
		kaslík	GKBI 12,5	L	rozvin do 1m2 +aluroh pod stropem	bm	9,426	420	3 958,92
		revizní dvířk	200 x 200		příprava pro instalaci plast.dvířek 200x200	ks	1	210	210,00
		dvířka	15x15		protipožární v soc.zařízeních - trafa elektro	ks	0	2130	0,00
					pořizovací náklady (pomoc.lešení, doprava)	kpl	1	600,00	600,00

Celkem bez DPH

114 853,60

Rekapitulace VÍCEPRÁCE+MĚNĚPRÁCE 2018

Kap. popis položky	Základ DPH
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	23830,94
2 Materiál nosný	75218,60
CELKEM URN	99049,54
B. Revize a další nezařazené práce	
3 Revize a další nezařazené práce	-45600,00
CELKEM	-45600,00
C. PPV	10646,50
CELKEM DODÁVKA	
REKAPITULACE CELKEM	64 096 Kč

C21M - Elektromontáže VÍCEPRÁCE+MÉNĚPRÁCE 2018

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
2	210010023	trubka tuhá el.inst.z PVC D=40mm (PU)	27,60	162,00 m	4471,20 VZT
4	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	22,80	12,00 ks	273,60 POKOJ
14	210110001	spín.nást.prost.obyč. - řazení 0/1	37,00	45,00 ks	1665,00 ZMĚNA OVLÁDÁNÍ VENTILÁTORU
15	210110001	spín.nást.prost.obyč. - řazení 1	37,00	-25,00 ks	-925,00
18	210110003	spín.nást.prost.obyč. - řazení 5	89,83	-3,00 ks	-269,49
19	210110004	spín.nást.prost.obyč. - řazení 6	89,83	-9,00 ks	-808,47
24	210111021	zás.v krabici pr.vlhké 10/16A 250V 2P+Z	116,00	33,00 ks	3828,00 KUCHYŇ+I.PP
25	210111062	zás.nástěnná vč.zap.16A 380V 3P+N+Z	164,00	1,00 ks	164,00 KUCHYŇ+I.PP
27	210112002	zásuvka datová	0,00	13,00 ks	0,00 NAVÝŠENÍ SLABOPROUDŮ DLE SATANA
29	210140431	Havarijní vypínací tlačítko (total stop, central stop)	129,60	6,00 ks	777,60 CHRÁNĚNÁ ÚNIKOVÁ CESTA
33	210200003	svítidlo stropní, 1 zdroj, kryt	129,00	4,00 ks	516,00 POKOJ
34	210201015	svítidlo LED přisazené, kruhové	137,00	1,00 ks	137,00 POKOJ
37	210201073	svítidlo LED průmyslové stropní přisazené	216,00	6,00 ks	1296,00 BAZÉN
39	210800104	VODIC CY 6 ZLUTOZELENA H07V-U	17,40	150,00 m	2610,00 UZEMNĚNÍ
40	210800105	VODIC CYA H07V-K 25 ZZ, BUBEN	17,40	100,00 m	1740,00 UZEMNĚNÍ BAZÉNU
40	210800105	CYKY 3x1,5 mm2	14,30	98,00 m	1401,40 POKOJ
40	210800105	CYKY 3x1,5 mm2	14,30	235,00 m	3360,50 NAVÝŠENÍ VENTILÁTORŮ
40	210800105	CYKY 3x1,5 mm2	14,30	65,00 m	929,50 ODVLHČOVAČE I.PP
40	210800105	CYKY 3x1,5 mm2	14,30	0,00 m	0,00 ZMĚNA TRAS
41	210800106	CYKY 3x2,5 mm2	14,30	56,00 m	800,80 KUCHYŇ+I.PP
42	210800113	CYKY 4x10 mm2	17,00	90,00 m	1530,00 PŘÍVOD BAZÉN A DOTAŽENÍ PŘÍVODŮ PRO ROZVADĚČE
43	210800115	CYKY 5x1,5 mm2	14,30	35,00 m	500,50 VZT
44	210800116	CYKY 5x2,5 mm2	19,80	65,00 m	1287,00 VZT
48	210802109	CMSM-G 3x1,5mm2 (VU)	17,40	33,00 m	574,20 OVLÁDÁNÍ VENTILÁTORŮ POKOJE
53	210810009	1-CXKH-V(O) 2x1,5 P60-R	17,40	114,00 m	1983,60 CHRÁNĚNÁ ÚNIKOVÁ CESTA
53	210810009	1-CXKE-V(J) 5x1,5 P60-R B2s1d0	17,40	200,00 m	3480,00 VZT
54	210810091	CYKY 4x50 mm2	19,10	24,00 m	458,40 PŘÍVOD KUCHYNĚ
57	210999002	montáž propojení R-VZD1 s externími prvky - komplet kabelové propojení dle montážního předpisu výrobce	10000,00	-0,50 ks	-5000,00
58	210999003	montáž propojení R-VZD2 s externími prvky - komplet kabelové propojení dle montážního předpisu výrobce	10000,00	-0,50 ks	-5000,00
60	210999004	montáž transformátoru 12V v krabici a propojení s taliřovým ventilem - komplet, propojení dle montážního předpisu výrobce	312,00	4,00 ks	1248,00 NAVÝŠENÍ VENTILÁTORŮ POKOJE
67	210999030	montáž přepětových ochran typ 3	80,16	10,00 ks	801,60 NAVÝŠENÍ OCHRANY SLABOPROUDŮ
Celkem za ceník C21M :					23830,94

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	VZT
2	220	trubka tuhá instal. z PVC D=40mm	37,60	162,00 m	6091,20	POKOJ
3	316	krabice přístrojová	17,60	12,00 ks	211,20	
7	701	spínač ř.1, IP20 - komplet	113,05	-28,00 ks	-3165,40	
8	702	spínač ř.5, IP20 - komplet	143,75	-3,00 ks	-431,25 ZMĚNA OVLÁDÁNÍ VENTILÁTORŮ	
9	706	spínač ř.6, IP20 - komplet	117,88	-9,00 ks	-1060,92 ZMĚNA OVLÁDÁNÍ VENTILÁTORŮ	
9	706	spínač ř.6+6, IP20 - komplet	177,69	3,00 ks	533,07 ZMĚNA OVLÁDÁNÍ VENTILÁTORŮ	
10	708	spínač ř.0/1, IP20 - komplet	120,18	3,00 ks	360,54 KUCHYŇ+I.PP	
10	708	spínač ř.0/1+0/1, IP20 - komplet	154,76	42,00 ks	6499,92 KUCHYŇ+I.PP	
12	716	spínač ř.6, IP44 - komplet	165,80	4,00 ks	663,20 KUCHYŇ+I.PP	
13	718	spínač ř.0/1, IP44 - komplet	188,20	1,00 ks	188,20 KUCHYŇ+I.PP	
18	760	zásuvka 230V/16A, IP44 - komplet	178,30	33,00 ks	5883,90 NAVÝŠENÍ SLABOPROUDŮ DLE SATANA	
20	780	zásuvka 400V/16A, 3P+N+PE, IP44	120,70	1,00 ks	120,70 CHRÁNĚNÁ ÚNIKOVÁ CESTA	
22	811	zásuvka datová dvojitá cat.6, IP20 - komplet	0,00	13,00 ks	0,00 OVLÁDÁNÍ VENTILÁTORŮ POKOJE	
27	941	havarijní vypínací tlačítko (central STOP) - komplet	1472,00	6,00 ks	8832,00 UZEMNĚNÍ	
32	2481	CMSM-G 3x1,5mm2	18,20	33,00 m	600,60 UZEMNĚNÍ BAZÉNU	
39	210800104	VODIC CY 6 ZLUTOZELENA H07V-U	13,63	150,00 m	2044,50 POKOJ	
40	210800105	VODIC CYA H07V-K 25 ZZ, BUBEN	50,80	100,00 m	5080,00 NAVÝŠENÍ VENTILÁTORŮ	
37	2914	CYKY-J 3x1,5mm2	9,78	98,00 m	958,44 ODVLHČOVAČE I.PP	
37	2914	CYKY-J 3x1,5mm2	9,78	235,00 m	2298,30 ZMĚNA TRAS	
37	2914	CYKY-J 3x1,5mm2	9,78	65,00 m	635,70 ZMĚNA TRAS	
37	2914	CYKY-J 3x1,5mm2	9,78	0,00 m	0,00 KUCHYŇ+I.PP	
38	2914	CYKY-O 3x1,5mm2	9,78	0,00 m	0,00 PŘÍVOD BAZÉN A DOTAŽENÍ PŘÍVODŮ PRO ROZVADĚČE	
39	2918	CYKY-J 3x2,5mm2	16,68	56,00 m	934,08 VZT	
40	2944	CYKY-J 4x10mm2	83,38	90,00 m	7504,20 VZT	
41	2960	CYKY-J 5x1,5mm2	16,56	34,00 m	563,04 ZMĚNA PŘÍVOD KUCHYNĚ	
42	2961	CYKY-J 5x2,5mm2	30,70	65,00 m	1995,50 ZMĚNA PŘÍVOD KUCHYNĚ	
46	2967	CYKY-J 5x35m2	435,10	-20,00 m	-8702,00 CHRÁNĚNÁ ÚNIKOVÁ CESTA	
46	2967	KABEL 1-CYKY 4BX50 (CYKY-J 4X50) BUBEN	358,52	24,00 m	8604,48 VZT	
53	3003	1-CXKH-V(O) 2x1,5 P60-R	19,68	114,00 m	2243,52 POKOJ	
53	3004	1-CXKE-V(J) 5x1,5 P60-R B2s1d0	40,24	200,00 m	8048,00 ZMĚNA SVĚTEL DO PODHLEDU	
51	34801	A - Svítidlo přisazené LED 15W 4000K 1200lm kryt opál PMMA IP44 BRSB4KO300V1/ND	563,00	1,00 ks	563,00 ZMĚNA SVĚTEL DO PODHLEDU	
52	34802	B - SVÍTIDLO SPMI3000KO4V2DB/ND Downlight MODUS SPMI LED 3000lm V2, 4000K, Ra80, 700mA nestřivatelné, opalový kryt, bílý rámeček 240mm	1452,00	2,00 ks	2904,00 ZMĚNA SVĚTEL DO PODHLEDU	
52	34802	B - Svítidlo přisazené LED 28W 4000K 2300lm kryt opál PMMA IP44 BRSB4KO375V2/ND	844,00	-2,00 ks	-1688,00 ZMĚNA SVĚTEL DO PODHLEDU	
53	34802n	BN - SVÍTIDLO SPMI3000KO4V2DB/ND+NOUZ. SET PRO LED SVÍTIDLA NM/EM203/1	3369,00	2,00 ks	6738,00 POKOJ	
53	34802n	BN - Svítidlo přisazené LED 28W 4000K 2300lm PMMA IP44 s nouz. Zdrojem BRSB4KO375V2/NDNZ	3220,00	-2,00 ks	-6440,00	
70	34808	X - Svítidlo BRKL 1x60W E27 kruhové opál PMMA IP40 BRKL160KO300/E27	485,74	4,00 ks	1942,96 BAZÉN	
69	34807	Svítidlo průmyslové z hliníku, modul LED 2x4000lm, spektrum 940, řízení vlnové délky pomocí tlačítka	5455,74	2,00 ks	10911,48 NAVÝŠENÍ VENTILÁTORŮ POKOJE	



70	34808	HMOZDINKA NU 8x60/100 Z NATL.	3,96	36,00 ks	142,56 VZT
77	90002	materiál pro propojení R-VZD1 s externím prvky - komplet kabeláž a nosné konstrukce	4500,00	-0,50 ks	-2250,00
78	90003	materiál pro propojení R-VZD2 s externím prvky - komplet kabeláž a nosné konstrukce	4500,00	-0,50 ks	-2250,00
79	90004	bezpečnostní transformátor 230/12V s doběhem v krabici pod omítku + 1,5m kabelu 12V	2500,00	4,00 ks	10000,00 NAVÝŠENÍ OCHRANY SLABOPROUDŮ
81	90008	materiál pro napojení zařízení požárního větrání CHÚC - komplet	12000,00	-1,00 ks	-12000,00
84	90030	dodávka přepětových ochran typ 3, pod zásuvku	448,00	10,00 ks	4480,00
		Podružný materiál	70588,72	3,00 %	2117,66
		Prořez (m, kg)	50244,36	5,00 %	2512,22
Celkem za materiály :					75218,60

Revize a další nezařazené práce

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
		montáž a připojení technologie kuchyně	5000,00	-1,00 ks	-5000,00
		protipožární ucpávky	22000,00	-1,00	-22000,00
		přívod bazén a přepojení svítidel a zásuvek	18600,00	-1,00	-18600,00
Celkem :					-45600,00

Odkaz na textovou a výkresovou část dokumentace : viz díl D.1.4.EL - Elektrická zařízení